
Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: Čisıø změny Stavby; 

Gymnázium Slovanské náměstí ˇ 
Císlo SO/PS /číslo změny SO/PS: 

Název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): č 2 
Gymnázium Slovanské náměstí- výměna oken do ulice Slovanské náměstí - etapa č.2 I 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 

Objednavatel: Zhotovitel 

Jihomoravský Kraj Jiří Novák 

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno Bánov 500, 687 54 Bánov 

TDS: lng. Pavel Počinek 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Soupis víceprací 

2) Soupis méněprací 

Popis a zdůvodnění Změny: 

1) Při výměně oken na WC byl nezbytný zásah do stávajících keramických obkladů na ostění. Po výměně okna bylo nutne obklad doplnit, aby byla splněna 
hygienická norma. 

2) Výměry maleb a zednických prací byly vyčísleny dle skutečnosti, nikoliv dle projektu. 

3) Po dohodě objednatele, investora a OPP MMB byly zrušeny mříže V 1. PP. Dostečné Zabezpečení tvoří ocelové okno S drátosklem a hliníkové okno. 

časový vliv na plnění SOD: není 

Údaje V Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Méněprací ZL k Cena navrhovaných Procentuální podíl Víceprací Cena Méněprací a Vícepracı 
řešeného ZL celkové ceně stavby Víceprací řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby řešeného ZL 

289 550,54 3,69% 8 333,35 0,11% -281 217,19 

Vyjádření- souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor): jméno lng. Zdeněk Stojan datum podpis 

TDS: jméno Ing. Pavel Počinek datum podpis 

Zhotovitel: jméno Jiří Novák datum podpis 

Objednatelz jméno lng. Ivana Vítková datum podpis 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu Změny stavbyje "Přel 
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdùvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".


